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プロジェクト・チーム「かがやき」が全体会議を開催

これまでの活動経過と今後の取り組み、活性化策を積極的に発表。８月２２日には全体交流会

１４日に各リーダー、副リーダー、アドバイザー、支援者が一同に

５月 1 日にウエ

ルカム推進チー

ムは、笹川の旧

跡・名所等を撮

影記録し、折谷

賢一宅では蔵玄

関の貴重な「こ

て絵」を見学

記録の整理をするチーム

☆実施日 平成 26 年 3 月 10 日～15 日  ☆回収人数 127 名

☆実施対象者は、中学生以上(但し 入院者等は除く)

  項   目 数 比率 累計

自然/景観 284 0.21 0.21

自然/生活環境 133 0.10 0.31

自然/生き物 93 0.07 0.37

自然/その他 104 0.08 0.45

暮らし（ソフト） 143 0.10 0.55

暮らし（ハード） 68 0.05 0.60

信仰と文化 166 0.12 0.73

食文化 54 0.04 0.77

特産品 176 0.13 0.89

役者たち 72 0.05 0.95

伝統芸能 8 0.01 0.95

歴史 27 0.02 0.97

その他 38 0.03 1.00

計 1366 1.000

１日、電気柵の通電準備が始まる 5 日、不法投棄パトロール 22 日､いきいきサロンでｳｫｰｸ 25 日､体協役員が諏訪山の道を

【編集後記】チーム「かがやき」は、役場の協力も得て、専門知識のアドバイザーも決まり、初めて全体会議を開催し具体的

な活動を開始しました。また、各種団体等も様々な取り組みをして、地区全体の活性化の底上げをしております。「楽しく・

仲良く」をモットーに住みたい里の活動にしたいものです。 ※皆さんからの要望が叶い、ささ郷に自販機が設置されました。


